
UCHWAŁA NR XXXIX/419/2021 
RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie przyjęcia informacji o realizacji zadań oświatowych Gminy Stare Babice w roku 
szkolnym 2020/2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834)  oraz art. 11 ust. 7 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 i 762) Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje informację Wójta Gminy o realizacji zadań oświatowych Gminy Stare 
Babice 
w roku szkolnym 2020/2021 w brzmieniu załącznika do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Henryk Kuncewicz 

 

Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXIX/419/2021 
Data dokumentu 2021-11-25 
Organ wydający Rada Gminy Stare Babice 
Przedmiot regulacji w sprawie przyjęcia informacji o realizacji zadań oświatowych Gminy 

Stare Babice w roku szkolnym 2020/2021 
Identyfikator dokumentu E4F0061F-E9FC-4528-993B-9554710A2BE7 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-253440297 
Numer seryjny 1299F1D6E2FCA3C9A7BE5EBB5B63D1BBFAC14A24 
Osoba podpisująca Henryk Kuncewicz 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2021-12-01 13:27:55 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

Podpisany Strona 2






































































































	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


